

ÅRSREDOVISNING

för

Joel Nicander AB

Org.nr. 556616-1740

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kenneth Nicander, Styrelseledamot
2025-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultationer inom restaurangbranschen.

Företagets säte är Strömstad.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	223 413	551 960	252 327
Resultat efter finansiella poster	1 000 756	762 574	-89 844	-183 943
Soliditet (%)	98,22	96,62	66,04	69,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då bolaget numera är vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	934 129	762 574	1 796 703
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		762 574	-762 574	0
Årets resultat			1 000 756	1 000 756
Belopp vid årets utgång	100 000	1 596 703	1 000 756	2 697 459

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 596 703
Årets resultat	1 000 756
	<hr/>
	2 597 459

Förslag till disposition:

Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	97 459
	<hr/>
	2 597 459

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	223 413
Övriga rörelseintäkter		<u>18 924</u>	<u>123 631</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 924	347 044
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-70 739	-93 154
Personalkostnader	2	<u>4 233</u>	<u>-240 776</u>
Summa rörelsekostnader		-66 506	-333 930
Rörelseresultat		-47 582	13 114
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		173 283	750 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		875 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-540</u>
Summa finansiella poster		1 048 338	749 460
Resultat efter finansiella poster		1 000 756	762 574
Resultat före skatt		1 000 756	762 574
Årets resultat		<u>1 000 756</u>	<u>762 574</u>

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	3	<u>0</u>	<u>1 500 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 500 000
Summa anläggningstillgångar		0	1 500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>6 110</u>	<u>3 053</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 110	3 053
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 740 024</u>	<u>356 410</u>
Summa kassa och bank		2 740 024	356 410
Summa omsättningstillgångar		2 746 134	359 463
SUMMA TILLGÅNGAR		2 746 134	1 859 463

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 596 703	934 129
Årets resultat	1 000 756	762 574
Summa fritt eget kapital	2 597 459	1 696 703

Summa eget kapital	2 697 459	1 796 703
---------------------------	------------------	------------------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder	20 331	42 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 344	20 000
Summa kortfristiga skulder	48 675	62 760

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 746 134	1 859 463
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 375 000	2 375 000
Försäljningar	<u>-2 375 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	2 375 000
Ingående nedskrivningar	-875 000	-875 000
Återförda nedskrivningar på försäljningar	<u>875 000</u>	<u>0</u>
Utgående nedskrivningar	0	-875 000
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>1 500 000</u>

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	0	900 000

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Strömstad

Kenneth Nicander
Kenneth Nicander
2025-02-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 februari 2025.

Philip Sörensson
Philip Sörensson
Auktoriserad revisor
